74
EF METRİK
EF METRIC
EF
 M
ET
R
İK
EF
 IN
C
H
SP
IG
O
T
VA
N
A
M
A
K
İN
E
VE
 A
P
A
R
A
T
M
O
N
TA
J
TE
K
N
İK
EF
 M
ET
R
IC
SP
IG
O
T
VA
LV
E
M
A
C
H
IN
ES
 &
 T
O
O
L
IN
ST
A
LL
A
TI
O
N
TE
C
H
N
IC
A
L
PE-BRASS TRANSITION ELBOW (45°) (MALE) /
PE-PİRİNÇ GEÇİŞ DİRSEĞİ (45°) ERKEK)
TYPE / TİP: EF
 d-Rp CODE Kg. L(mm) D (mm) box sizes nos/box
 25-3/4” 32.KD1.00.11.2501 0,17 155 37 40*30*30 60
 32 - 1” 32.KD1.00.11.3201 0,26 160 43 40*30*30 40
 40 - 1 1/4” 32.KD1.00.11.4001 0,36 190 53 40*30*30 30
 50 - 1 1/2” 32.KD1.00.11.5001 0,55 220 66 40*30*30 20
 63 - 2” 32.KD1.00.11.6301 0,97 275 83 40*30*30 10
PE-BRASS TRANSITION ELBOW (45°) (FEMALE) /
PE-PİRİNÇ GEÇİŞ DİRSEĞİ (45°) (DİŞİ)
TYPE / TİP: EF
 d-R CODE Kg. L(mm) D (mm) box sizes nos/box
 20-3/4” 32.KE1.00.11.2002 0,19 140 37 40*30*30 60
 25-3/4” 32.KE1.00.11.2501 0,19 140 37 40*30*30 60
 32 - 1” 32.KE1.00.11.3201 0,32 185 43 40*30*30 40
 32 - 3/4” 32.KE1.00.11.3202 0,32 185 43 40*30*30 40
 32 - 1/2” 32.KE1.00.11.3203 0,32 185 43 40*30*30 40
 40 - 1 1/4” 32.KE1.00.11.4001 0,48 205 53 40*30*30 30
 50 - 1 1/2” 32.KE1.00.11.5001 0,66 240 66 40*30*30 20
 63 - 2” 32.KE1.00.11.6301 0,97 295 83 40*30*30 10
 75 - 2 1/2” 32.KE1.00.11.7501 2,77 270 100 40*30*30 8 *
 90 - 3” 32.KE1.00.11.9001 2,14 300 120 60*40*30 8
* Steel